
Zarządzenie nr 25 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 69 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie określenia zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze: prorektora, 

dyrektora Szkoły Doktorskiej, dziekana oraz przewodniczącego rady dyscypliny naukowej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

na okres od 1 października 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 19 ust. 1 Statutu ZUT (uchwała nr 75 

Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 69 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r. w sprawie określenia zakresów 

obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze: prorektora, dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

dziekana oraz przewodniczącego rady dyscypliny naukowej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie na okres od 1 października 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r., 

z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 6a i 6b w brzmieniu: 

6a) „nadzór nad procesem przekazywania danych w Zintegrowanym Systemie Informacji 

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce, zwanego Systemem POL-on”; 

6b) „koordynowanie zarządzania sprawozdawczością elektroniczną Uczelni w zakresie 

administrowania Portalem Sprawozdawczym GUS;”; 

b) ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) „Samodzielne stanowisko pracy – Koordynator ds. Systemu POL-on.”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 9, 10 i 15 otrzymują brzmienie: 

9) „nadzór nad zgodnością z ramami kwalifikacji programów studiów”; 

10) „nadzór nad systemem ECTS oraz systemami informatycznymi wspomagającymi 

projektowanie i wdrażanie programów studiów”; 



15) „nadzór nad studiami doktoranckimi i podyplomowymi oraz innymi formami kształcenia, 

kontrola prawidłowości decyzji wydawanych przez kierowników tych studiów i innych 

form kształcenia;” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. „Prorektorowi ds. kształcenia podporządkowane są następujące jednostki organizacyjne 

administracji centralnej:  

1) Dział Kształcenia, 

2) Biuro Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością.” 

3) w § 7 w ust. 1 dodaje się pkt 8a i 8b w brzmieniu: 

8a) „nadzór nad wnioskami składanymi w ramach partnerstw strategicznych i budowania 

potencjału w szkolnictwie wyższym (program Erasmus+), zawieranie umów w tym zakresie 

oraz nadzór nad ich realizacją”; 

8b) „nadzór nad realizacją działań objętych umową ramową z Narodową Agencją Wymiany 

Akademickiej oraz działań zaakceptowanych w ramach konkursów indywidualnych NAWA 

(programy dla naukowców i doktorantów oraz studentów);”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 25
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 24 lutego 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 69 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r. w sprawie określenia zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze: prorektora, dyrektora Szkoły Doktorskiej, dziekana oraz przewodniczącego rady dyscypliny naukowej w Z...
	§ 1.
	§ 2.


